

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1190075

Stavba: Demolice objektu po MZ Znojmo ul. Pražská

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.5.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: PB SCOM s.r.o.
Radniční 28 , 753 01 Hranice

IČ: 25397087
DIČ:CZ2539708

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	989 000,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 989 000,00

DPH základní	21,00%	ze	989 000,00	207 690,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 196 690,00

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1190075

Stavba: Demolice objektu po MZ Znojmo ul. Pražská

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	989 000,00	1 196 690,00
	2019-03-01 DEMOLICE - PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	286 708,98	346 917,87
	2019-03-02 DEMOLICE OBJEKTU PRAŽSKÁ 21	702 291,02	849 772,13
		0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	989 000,00	1 196 690,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice objektu po MZ Znojmo ul. Pražská

Objekt: Rozpočet Pol - Rozpočet Pol

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				286 708,98
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				286 708,98
DPH základní	21,00%	ze	286 708,98	60 208,89
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		346 917,87

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice objektu po MZ Znojmo ul. Pražská

Objekt: Rozpočet Pol - Rozpočet Pol

Místo:

Datum:

14.05.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	286 708,98
1 - Zemní práce	17 640,38
5 - Komunikace	128 147,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 957,13
91 - Doplňující práce na komunikaci	67 255,48
94 - Lešení a stavební výtahy	2 068,80
96 - Bourání konstrukcí	2 800,00
97 - Prorážení otvorů	13 920,65
99 - Staveništní přesun hmot	8 021,08
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	15 932,74
VN - Vedlejší náklady	27 965,72
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	286 708,98

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektu po MZ Znojmo ul. Pražská

Objekt: Rozpočet Pol - Rozpočet Pol

Místo: Datum: 14.05.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

286 708,98

1 - Zemní práce

17 640,38

1	K	Pol1	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	6,800	30,00	204,00
2	K	Pol2	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl.30 cm	m2	90,667	25,00	2 266,68
3	K	Pol3	Fréz. živič.krytu pl.do 500 m2, pruh do 75 cm, tl.5cm	m2	10,580	50,00	529,00
4	K	Pol4	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	16,221	200,00	3 244,20
5	K	Pol5	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	544,000	10,00	5 440,00
6	K	Pol6	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	108,300	30,00	3 249,00
7	K	Pol7	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	108,300	25,00	2 707,50

5 - Komunikace

128 147,00

8	K	Pol8	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.20 cm	m2	544,000	136,00	73 984,00
9	K	Pol9	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2	m2	108,300	70,00	7 581,00
10	K	Pol10	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	21,160	450,00	9 522,00
11	K	Pol11	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 9cm	m2	544,000	65,00	35 360,00
12	K	Pol12	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	6,800	250,00	1 700,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

2 957,13

13	K	Pol13	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	32,857	90,00	2 957,13
----	---	-------	--	----	--------	-------	----------

91 - Doplnující práce na komunikaci

67 255,48

14	K	Pol14	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	7,500	350,00	2 625,00
15	K	Pol15	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry, lože z C12/15, včetně obrubníku 100/15/30	m	141,500	370,00	52 355,00
16	K	Pol16	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	68,285	100,00	6 828,50
17	K	Pol17	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	49,518	110,00	5 446,98

94 - Lešení a stavební výtahy

2 068,80

18	K	Pol18	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	51,720	40,00	2 068,80
----	---	-------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

96 - Bourání konstrukcí

2 800,00

19	K	Pol19	Bourání nadzákladového zdiva smíšeného	m3	14,000	200,00	2 800,00
----	---	-------	--	----	--------	--------	----------

97 - Prorážení otvorů

13 920,65

20	K	Pol20	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m, zdi 60 cm do 3 m	m	14,367	950,00	13 648,65
21	K	Pol21	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	6,800	40,00	272,00

99 - Staveništní přesun hmot

8 021,08

22	K	Pol22	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	401,054	20,00	8 021,08
----	---	-------	---	---	---------	-------	----------

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

15 932,74

23	K	Pol23	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	92,562	120,00	11 107,44
24	K	Pol24	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	1,160	120,00	139,20
25	K	Pol25	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	93,722	30,00	2 811,66
26	K	Pol26	Příplatek za dalších 1000 m	t	937,222	2,00	1 874,44

VN - Vedlejší náklady

27 965,72

27	K	Pol27	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	ks	1,000	8 965,72	8 965,72
28	K	Pol28	Vytyčení inženýrských sítí	ks	1,000	7 000,00	7 000,00
29	K	Pol29	Vybudování zařízení staveniště	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
30	K	Pol30	Provoz zařízení staveniště	ks	1,000	500,00	500,00
31	K	Pol31	Odstranění zařízení staveniště	ks	1,000	500,00	500,00
32	K	Pol32	Koordinační činnost	ks	1,000	500,00	500,00
33	K	Pol33	Provozní řády	ks	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice objektu po MZ Znojmo ul. Pražská

Objekt: Rozpočet Pol (1) - Rozpočet Pol

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				702 291,02
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				702 291,02
DPH základní	21,00%	ze	702 291,02	147 481,11
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		849 772,13

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice objektu po MZ Znojmo ul. Pražská

Objekt: Rozpočet Pol (1) - Rozpočet Pol

Místo:

Datum:

14.05.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	702 291,02
94 - Lešení a stavební výtahy	37 988,00
98 - Demolice	172 254,40
99 - Staveništní přesun hmot	816,90
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	469 731,72
VN - Vedlejší náklady	21 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	702 291,02

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektu po MZ Znojmo ul. Pražská

Objekt: Rozpočet Pol (1) - Rozpočet Pol

Místo: Datum: 14.05.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

702 291,02

94 - Lešení a stavební výtahy

37 988,00

1	K	Pol34	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	958,000	10,00	9 580,00
2	K	Pol35	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021	m2	1 086,000	8,00	8 688,00
3	K	Pol36	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	958,000	10,00	9 580,00
4	K	Pol37	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	830,000	5,00	4 150,00
5	K	Pol38	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	830,000	1,00	830,00
6	K	Pol39	Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů	m2	500,000	5,00	2 500,00
7	K	Pol40	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 330,000	2,00	2 660,00

98 - Demolice

172 254,40

8	K	Pol41	Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 30%,MVC,post.roz	m3	4 306,360	40,00	172 254,40
---	---	-------	--	----	-----------	-------	------------

99 - Staveništní přesun hmot

816,90

9	K	Pol42	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	38,900	21,00	816,90
---	---	-------	---	---	--------	-------	--------

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

469 731,72

10	K	Pol43	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	11,842	600,00	7 105,20
11	K	Pol44	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	236,850	180,00	42 633,00
12	K	Pol45	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	3,553	1 650,00	5 862,45
13	K	Pol46	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	11,842	1 650,00	19 539,30
14	K	Pol47	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	710,549	1,00	710,55
15	K	Pol48	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	710,549	1,00	710,55
16	K	Pol49	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	2 368,498	120,00	284 219,76
17	K	Pol50	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2 368,498	30,00	71 054,94
18	K	Pol51	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18 947,984	2,00	37 895,97

VN - Vedlejší náklady

21 500,00

19	K	Pol52	Vybudování zařízení staveniště	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
20	K	Pol53	Provoz zařízení staveniště	ks	1,000	500,00	500,00
21	K	Pol54	Odstranění zařízení staveniště	ks	1,000	500,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	Pol55	Koordinační činnost	ks	1,000	500,00	500,00
23	K	Pol56	Vzpěry - pomocné konstrukce	ks	1,000	500,00	500,00
24	K	Pol57	Individuální a komplexní vyzkoušení	ks	1,000	500,00	500,00
25	K	Pol33	Provozní řády	ks	0,000	500,00	0,00
26	K	Pol58	Dočasná dopravní opatření	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
27	K	Pol59	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
28	K	Pol60	Užívání veřejných ploch a prostranství	ks	1,000	2 000,00	2 000,00